
Žádosti na obecní byty 2017 

 

Žádosti na obecní byty Borová Lada – 1+1 K datu: 01. 02. 2017 

pořadí jméno adresa podání 
žádosti 

obnovení 
2017 

1 Zbořil Roman ml. Borová Lada 3 19.04.2009 03.01. 2017 

2 Bouzková Ivanka Borová Lada 3 11.11.2013 16.01. 2017 

3 Vrabcová Martina Borová Lada 27 02.08.2015 16.01. 2017 

4 Marcínová Helena Častrov 04.09.2015 16.01. 2017 

5 Nahodil Antonín Nový Svět 22 04.09.2015 16. 01. 2017 

6 Martínková Lucie Borová Lada 27 03.11.2015 20.01. 2017 

 

Žádosti na obecní byty Borová Lada – 1+2 K datu: 01. 02. 2017 

pořadí jméno adresa podání 
žádosti 

odmítnutí obnovení 2017 

1 Petráň Jan Borová Lada 25 23.05.2008 1 04.01.2017 

2 Zbořil Roman ml. Borová Lada 3 19.04.2009 1 03.01. 2017 

3 Venta Radek Borová Lada 51 24.11.2010 1 05.01. 2017 

4 Bouzková Ivanka Borová Lada 3 11.11.2013  16.01. 2017 

5 Marcínová Helena Častrov 04.09.2015  16.01. 2017 

6 Nahodil Antonín Nový Svět 22 04.09.2015  16. 01. 2017 

7 Martínková Lucie Borová Lada 27 03.11.2015  20.01. 2017 

8 Miko Ladislav ml. Borová Lada 5  01.02.2016  06.01. 2017 

9 Hušek Petr Borová Lada 19 22.03.2016  16.01. 2017 

10 Nováková Eva Michlova Huť 7 22.03.2016  16.01. 2017 

11 Hovorková Pavlína Borová Lada 111 11.09. 2016  16.01. 2017 

 

Žádosti na obecní byty Borová Lada – 1+3 K datu: 01. 02. 2017 

pořadí jméno adresa podání žádosti Obnovení 2017 

1 Petráň Jan Borová Lada 25 23.05.2008 04.01.2017 

2 Zbořil Roman ml. Borová Lada 3 19.04.2009 03.01.2017 

3 Venta Radek Borová Lada 51 24.11.2010 05.01. 2017 

4 Bouzková Ivanka Borová Lada 3 11.11.2013 16.01. 2017 

5 Marcínová Helena Častrov 04.09.2015 16.01. 2017 

6 Nahodil Antonín Nový Svět 22 04.09.2015 16. 01. 2017 

7 Martínková Lucie Borová Lada 27 03.11.2015 20.01.2017 

8 Kahounová Michaela Borová Lada 6 27.01.2016 10. 01. 2017 

9 Miko Ladislav ml. Borová Lada 5 01.02.2016 06.01. 2017 

10 Hušek Petr Borová Lada 19 22.03.2016 16.01. 2017 

11 Nováková Eva Michlova Huť 7 22.03.2016 16.01. 2017 

12 Hovorková Pavlína Borová Lada 111 11.09. 2016 16.01. 2017 

 

Žádosti o výměnu bytu K datu: 01. 02. 2017 

Stávající byt jméno adresa Obnovení 2017 

2+1 Hušek Miloš Borová Lada 30.01.2017 

1+1 Lachkovič Martin Borová Lada 20.01.2017 

 


